АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  « 10  »  февраля 2023г.                                                                     №   248
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по

информационному обеспечению на основе архивных

документов, хранящихся в муниципальном архиве,

по запросам социально-правового характера
 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и типовыми административными  регламентами предоставления муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  административный регламент предоставления муниципальной услуги по информационному обеспечению на основе архивных документов, хранящихся в муниципальном архиве, по запросам социально-правового характера согласно приложению.
        2.Признать утратившим силу постановление № 132 от 8 февраля 2021 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по информационному  обеспечению заявителей на основе архивных документов, хранящихся в муниципальном архиве, по запросам социально-правового характера» с последующими изменениями.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Харовского муниципального округа                               О.В. Тихомиров